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Клучни информации во врска со Членството 
во Herbalife 

 
 

ГЛОБАЛНА ТИПИЧНА ЗАРАБОТКА НА ЧЛЕНОВИТЕ ВО 2024 г. 

Како да 
станете Член? 

Herbalife Член станувате кога ќе купите Пакет за Членство во Herbalife (3,010.31 МКД). 
Нема друг услов за задолжителна нарачка. 
 

Како Член, може: 

 

Малопродажна цена 2,824.21 МКД 

Цена за Членовите 
(со првичен попуст пред 
испорака и данок) 

-2,170.27 МКД 

Потенцијален профит  653.95 MKD 

• да купувате Herbalife® производи на попуст за лична употреба и за вашето 
семејство. 

• да им продавате Herbalife® 
производи на клиенти за 
да остварувате профит од 
малопродажба. На десната 
страна е даден пример: 

• да регрутирате други лица 
што сакаат да користат или да продаваат Herbalife® производи и да добивате 
провизија и бонуси од Herbalife на база на нивната активност. 

• не може да заработувате ако само регрутирате или спонзорирате некого. 
 

Во 2024 г. голем дел од Членовите ја искористија само поволноста да купуваат Herbalife® 
производи на попуст, без разлика дали се тоа производи за лична употреба или за 
продажба со цел остварување профит од малопродажба. Како резултат на ова, овие 
Членови не добија провизија или бонуси од Herbalife од продажба на производи на други 
Членови. 
 

Колку може 
да заработи 
еден Член во 
еден типичен 
месец? 

Во 2024 г. имавме 1,945,797 Членови што беа дел од Компанијата минимум една година. 
Во еден типичен месец, 410,626 Членови добија провизии и бонуси од Herbalife и 
Членовите во просек остварија заработка во 9 од 12 месеци. Еве по колку заработија овие 
Членови во еден типичен месец без одбиени трошоци, односно средствата што им ги 
исплати Herbalife плус проценетиот профит од малопродажба според податоците за 
остварена продажба во САД: 
 

50 % заработија повеќе од 7,788 МКД месечно 

Најдобрите 10 % заработија повеќе од 70,956 МКД месечно 

Најдобрите 1 %* заработија повеќе од 582,473 МКД месечно 
 

Нема гаранција за успех. Некои Членови ќе бидат успешни, а некои не. Како и во секој 
бизнис, за успех се потребни вештини, вредна работа и посветеност. 
 

*Во 2024 г., најдобрите 1 % Членови беа дел од Компанијата во просек од 5 до 12 години. 
 

Што ако не 
сте успешни? 

• Членството може да го откажете во секое време. Ако го сторите тоа во првите 90 дена, 
целосно ќе ви бидат вратени средствата за Пакетот за Членство во Herbalife. 

• Ако го откажете Членството, може да ги вратите неотворените производи што се ги купиле 
во текот на претходната година и средствата ќе ви бидат вратени во целост. Ќе ви го вратиме 
и надоместот за испорака. 

• Ве молиме јавете се на +385 1 3309 238 за повеќе информации. 
 


